РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2014г. № 2407-п

Об утверждении состава комиссии по приемке объектов

социальной инфраструктуры Мысковского городского округа

В целях обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов к

объектам социальной инфраструктуры, руководствуясь ст. 3 закона

Кемеровской области от 14.02.2005г. № 25-ОЗ «О социальной поддержке

инвалидов», распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области

от 15.05.2013г. № 389-р, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по приемке объектов социальной

инфраструктуры Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 01.11.2013г. № 2159-п «Об утверждении

состава комиссии по приемке объектов социальной инфраструктуры

Мысковского городского округа» (в редакции от 16.01.2014г. № 40-п).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 15.10.2014 № 2407-п

СОСТАВ

комиссии по приемке объектов социальной инфраструктуры

Мысковского городского округа

Кузнецов Вадим

Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

Горевая Ирина

Юрьевна

- заместитель начальника отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа, заместитель председателя комиссии

Руденко Елена

Евгеньевна

- главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Мысковского

городского округа, секретарь комиссии

Кочанов

Андрей

Владимирович

- председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом Мысковского городского округа

Кротова Екатерина

Александровна

- заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности

Дудкина

Светлана

Михайловна

- заместитель главы Мысковского городского округа по

национальной политике и социальным вопросам

Букина

Татьяна

Васильевна

- начальник управления социальной защиты населения

Мысковского городского округа

Представитель

заказчика
- (в зависимости от объекта социальной инфраструктуры)

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                 В.В. Кузнецов